
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/244/2022 
RADY GMINY KREMPNA 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/218/2018 Rady Gminy Krempna z dnia 08 marca 
2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy 
oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku 

pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 
zastępstw. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) po uzgodnieniu ze 
związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli Rada Gminy Krempna uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i warunki 
wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy sposób 
obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli szkół 
prowadzonych przez Gminę Krempna ustalonego  uchwałą Nr XXIX/218/2018 Rady Gminy Krempna z dnia 
08 marca 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz 
wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, 
szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 
(Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2018 r. poz. 2470 z późn. zm.) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. w § 7 ust. 1 pkt 2 i pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„2) uchyla się, 

3) opiekuna stażu nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
w wysokości 3 % średniego wynagrodzenia nauczyciela początkującego, o którym mowa 
w art. 30 ust. 3 Karty Nauczyciela za jednego stażystę.”. 

2. w § 7 ust. 1 po pkt 3 dodaje się pkt 4, który otrzymuje brzmienie: 

„4) funkcję mentora dla nauczyciela początkującego odbywającego przygotowanie do zawodu 
w wysokości 3% średniego wynagrodzenia nauczyciela początkującego, o którym mowa 
w art. 30 ust. 3 Karty Nauczyciela za jednego nauczyciela początkującego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krempna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 27 grudnia 2022 r.

Poz. 5448



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krempna 

 
 

Wiesław Kmiecik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5448


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-27T13:17:14+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




